

## نظری در مورد پیام شغنائی های مقیم کانادا و اروپا



دولت محمد سیار

۲ دلو ۱۳۹۰

مرحم خسته دلان را تمام آورده  
سخن نیک ز فرمان امام آورده

این کبوتر که امروز پیام آورده  
پرزنان مزده بیاورد برای همه

به نماینده گی از یک تعداد جوانان این سرزمین!  
امروز صدای مزده آسا بگوش ما میرسد که آن اتحاد و همبستگی اهالی شریف شغنان است.  
ما از برادران شریف شغنان تشکری میکنیم که آنها از دیر تا هنوز بخاطر اتحاد و همبستگی  
هم شهریان خویش که از اثر بازی های سیاسی و تنظیمی از هم دیگر فاصله گرفته اند  
میخواهند بار دیگر این فاصله ها را از طریق کاروان جدید بنام کاروان اتحاد و همبستگی با  
هم یکجا سازند و واقعاً این کلمه نهایت زیباست چون هدف مهم این فعالیت ها عبارت از اتحاد  
و همبستگی اجتماعی مردم برای رسیدن به جامعه پیشرفته و آرامی و سعادت اهالی این  
منطقه است. مردم این دیار بدون شک اتحاد همبستگی را به عنوان یکی از مهم ترین آرزوی  
اجتماعی خود میدانند، اهالی شریف این سرزمین میکوشند از تفرقه و نفاق تجزیه و از هم  
کسیختگی اجتماعی جلوگیری و برای و ایجاد رویه های آشتی گرایانه و مسالمت آمیز  
خواسته های مشروع افراد و گروه های اجتماعی و سیاسی را در فضای باز سیاسی و انسانی  
مساعد سازند. چونکه شغنان یک آستان فرهنگی است. برای همه معلوم است مساله وحدت  
و همبستگی و اتحاد و انسجام ضرورت فطری، عقلی، شرعی، سیاسی و اجتماعی برای  
حفظ امنیت اجتماعی بشر بخاطر بقای زندگی جمعی و حرکت بسوی رشد آبادی و شکوفای  
در تمام عرصه های زندگی است. باید گفت که حفظ و تداوم زنده گی خوب تو سعه آن و  
تحقیق تثبیت ارزشها نیز در سایه اتحاد و انسجام بهتر تحقیق پذیرفته میتواند تجارب جوامع  
پیشرفته مبین آن است که وحدت و همبستگی مردم شان مطمئن تری وسیله پیشرفت آبادی  
زنده گی شان بوده است. اکنون زمان آن رسیده است که اهالی شغنان بخاطر آبادی  
سرفراز و شکوفای دیار عزیز خویش سعی و تلاش مینمایند و بخاطر ثمر رسیدن این

کاروان که همانا آرزوی تمام اهالی شریف این دیار و آرزوی تمام فرزندان این دیار در هر کجای که زندگی میکنند و سالهاست که این آرزو را در قلب های خویش پرورانیده اند و امروز میخواهند این کاروان را بوجود بیاورند و اکنون بخاطر ساختار این کاروان فعالیت میکنند واقعا ما از این سعی و تلاشهای شبانه روزی شان سپاس گذاری میکنیم و همچنان از برادران که دور از دیار خویش و عزیزان شان هستند و در خارج زندگی میکنند نیز تشکری میکنیم چرا که آنها در هرگونه کارهای مفید که بخاطر سر بلندی این سرزمین همواره کوششهای نموده اند و از هم نظری و محبت شان بخاطر ساختار این کاروان تلاش مینمایند ما از همکاری شان همواره تشکری میکنیم اکنون سخن انجاست که بخاطر ساختار این کاروان و عضویت های این کاروان باید کی ها باشند و بخاطر ساختار باید چطور کار نمود و عضو های کلیدی این کاروان را از کجاء دریافت نمود تا بتوانند هم از خود و هم از دیگران در هر موقعه دفاع نمایند و بخاطر ساختار این کاروان به نظر ما باید اشخاصی باشند که نفوس بیشتری را در جامعه داشته باشند طور مثال از هر حزب سیاسی پر نفوس ترین شخص هر حزب باید عضو این کاروان باشد، و السؤال صاحب محترم و یا معاون آن عضو این کاروان باشد، ریس صاحبان شوراهای قریه جات ریس شورای هر قریه باید عضو این کاروان باشند، عالمان دینی از هر قریه یک یک مکی صاحب و یا کامریا عضو کاروان باشند، مدیر صاحبان لیسه های شغنان از هر لیسه مدیر و یا سر معلم آن عضو این کاروان باشند، نماینده از بزرگان و ریش سفیدان باید عضو باشند، جوانان نماینده جوانان باید عضو این کاروان باشند. در این صورت فکر میکنیم که شاید یک کاروان واقعا بزرگ را میتوانیم به مسیرش حرکت بدهیم و انشا الله بدون کدام مشکل راه را بخوبی و درستی صاف میسازد و هیچ یک از گروه ها هم نمیتوانند با آن مخالفت داشته باشند و به خوبی مسیرش را میپیمایند و هر آن آرزوی که داشته باشیم شاید بدست بیاوریم و در غیر آن اگر بخواهیم از یک گروه و یا یک تنظیم کاروانی بسازیم فکر نمیکنم کاروانی باشد که بدرد این دیار بخورد. ولی سخن بالای بودجه است بودجه این کاروان از کجا؟

این درست است یک تعداد از برادران مدتی شاید بدون خواست این و ان کار کنند ولی نمیتواند برای یک ماه و یا بیشتر از ان کار کنند چون شرایط اقتصادی خود شان شاید اجازه فعالیت را برایشان ندهد باز هم به امید خداوند ج چیزیکه خدا(ج) خواست همان میشود. در آخر برای تمام اشخاصیکه در مورد اتحاد و همبستگی در این دیار فعالیت میکنند یک تعداد از جوانان بخاطر اتحاد و انسجام سرفرازی و آبادی وطن شان میکوشند نیز با ایشان هم آواز خواهیم بود و هر آن چیزیکه از دست ما بیاید در این مورد دریغ نخواهیم کرد. به امید اتحاد تمام مردم این سرزمین

دولت محمد سیار

19/01/2012